

E-mail address: foi@uhcv.nhs.uk

Our ref: FOI – 5178

Date: 22nd February 2019

By email only

Dear

We write further to your request for information under the Freedom of Information Act dated 28th January 2019. We have set out your request, together with our response below.

1. Please provide the value (in £) of the highest amount paid by the Trust in 2018 to a locum doctor for a) a shift (please specify shift length) and b) per hour.

£110 per hour

2. For both a) and b) above, please specify the doctor(s)' title/level (eg. registrar, consultant) and specialty.

Consultant Haematology

3. For both a) and b) above, please specify whether the locum doctor(s) was/were hired through an agency, through the Trust's own bank system or another method (please state which method).

Trust's own bank

4. Where possible/applicable, if the Trust paid agency or administration fees as part of hiring the locum doctor(s) in a) and b) above, please specify what proportion of the fee went to a third party and what proportion was paid to the doctor.

Not applicable

As we have provided the information that we do hold your request is now closed. We trust that this is satisfactory but if you are dissatisfied with the way that it has been handled you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to: Geoff Stokes, Director of Corporate Affairs, UHCW, Clifford Bridge Road, Coventry CV2 2DX.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

Andrea Phillips
FOI & Access to Health Records Manager